
2024-2025 BAHAR YARIYILI LİSANS FİNAL JÜRİ TARİHLERİ (16-20 HAZİRAN 2025)

PLN 1112  MEKAN VE TASARIM Eski Foça – Tarihsel İzler ve Sürdürülebilir Mekan Kurguları

PLN 2112 ŞEHİR PLANLAMA PROJESİ – II İzmir İli Urla İlçesi Yerleşim Alanı Tasarımı

Prof. Dr. Hayat ZENGİN ÇELİK
Doç. Dr. Erdal Onur DİKTAŞ
Doç. Dr. İlgi ATAY KAYA
Doç. Dr. Eylem BAL
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah KAÇMAZ AKKURT

Araş. Gör. Hülya SAÇIN
Çisem SEYHAN

Prof. Dr. Ebru ÇUBUKÇU
Prof. Dr. Muhammed AYDOĞAN
Doç. Dr. Gözde EKŞİOĞLU ÇETİNTAHRA
Öğr. Gör. Dr. Levent ÜNVERDİ

Araş. Gör. Fatma KARASÜMEN

TESLİM TARİHİ VE
SAATİ 16.06.2025
Saat: 08:30-09:30

FİNAL JÜRİ
17.06.2025
Saat: 10:00

FİNAL JÜRİ
16.06.2025
Saat:10:00

POSTER ÇIKTI
TESLİM TARİHİ VE

SAATİ
16.06.2025

13:00 - 16:00

MAKET TESLİMİ
17.06.2025

Saat:8:30-09:30
FİNAL JÜRİ
18.06.2025
Saat:10:00

FİNAL JÜRİ
17.06.2025
Saat:10:00

18.06.2025 19.6.25 20.6.25 23.6.25

19.6.25 20.6.25 23.6.25

KONUK JÜRİ ÜYELERİ

RAPORTÖR

KONUK JÜRİ ÜYELERİ

RAPORTÖR

Prof. Dr. K. Mert ÇUBUKÇU (16.06.2025)
Prof. Dr. Mercan EFE GÜNEY (17.06.2025)
Prof. Dr. H. Evren ERDİN (16.06.2025)
Doç. Dr. Gözde EKŞİOĞLU ÇETİNTAHRA(16.06.2025)

Prof. Dr. Neriman YÖRÜR (17.06.2025)
Doç. Dr. İrem AYHAN SELÇUK (17.06.2025)
Doç. Dr. İlgi ATAY KAYA (18.06.2025)



PLN 3112 ŞEHİR PLANLAMA PROJESİ – IV 1:1000 Ödemiş Uygulama İmar Planı ve Yerleşim Planı Çalışmaları

PLN 4142 ŞEHİR PLANLAMA PROJESİ – VI Sakarya İli Mekansal Planlama Çalışmaları

Prof. Dr. K. Mert ÇUBUKÇU
Prof. Dr. M. Burcu SILAYDIN
Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ
Prof. Dr. H. Evren ERDİN

Araş. Gör. Yusuf EMİNOĞLU

Prof. Dr. Sibel ECEMİŞ KILIÇ
Prof. Dr. Mercan EFE GÜNEY
Prof. Dr. Neriman YÖRÜR
Prof. Dr. Ayşegül ALTINÖRS ÇIRAK
Doç. Dr. İrem AYHAN SELÇUK

Araş. Gör. Hüseyin KÜÇÜKOĞLU

TESLİM TARİHİ VE
SAATİ

16.06.2025 16:30'a
Kadar

FİNAL JÜRİ
17.06.2025
Saat: 09:00

FİNAL JÜRİ
18.06.2025
Saat: 09:00

RAPORTÖR

TESLİM TARİHİ VE
SAATİ 16.06.2025
Saat:16:30'a Kadar

FİNAL JÜRİ
18.06.2025
Saat: 09:00

FİNAL JÜRİ
19.06.2025
Saat:9:00

FİNAL JÜRİ
23.06.2025
Saat:09:00

19.6.25 20.6.25 23.6.25

17.6.25 20.6.25

KONUK JÜRİ ÜYELERİ

KONUK JÜRİ ÜYELERİ

RAPORTÖR

Prof. Dr. Sibel ECEMİŞ KILIÇ (17.06.2025)
Prof. Dr. E. İpek ÖZBEK(17.06.2025)
Doç. Dr. Eylem BAL (18.06.2025)

Prof. Dr. M. Burcu SILAYDIN (19.06.2025)
Prof. Dr. Muhammed AYDOĞAN (19.06.2025)
Prof. Dr. Neslihan KARATAŞ (23.06.2025)
Öğr. Gör. Dr. Levent ÜNVERDİ (19.06.2025)
Yusuf Alemdar-Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı
Fikret Bayhan-Sakarya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Selçuk Kızılkaya-Şehir Planlama Şube Müdürü
Beyzade Çelik-Şehir Plancısı



PLN 3535 KENTSEL TASARIM UYGULAMALARI Maltepe Deresi (Çiğli) Rekreasyon Alanı Tasarımı

2023-2024 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ FİNAL JÜRİ TARİHLERİ

URD 5126 Urban Planning Studio Çeşme Kentsel Sosyal Sürdürülebilirlik Projesi

Doç. Dr. Gözde EKŞİOĞLU ÇETİNTAHRA

Prof. Dr. E. İpek ÖZBEK

9.6.25 10.6.25 12.6.25 13.6.25 16.6.25

16.6.25 17.6.25 19.6.25 20.6.25 23.6.25

TESLİM 11.06.2025
Saat: 09:00-09:30

FİNAL JÜRİ
11.06.2025
Saat:10:00

TESLİM TARİHİ VE
SAATİ 18.06.2024
Saat:11:00'a KadarKONUK JÜRİ ÜYELERİ

FİNAL JÜRİ
18.06.2025
Saat:11:00

KONUK JÜRİ ÜYELERİ
Prof. Dr. Ebru ÇUBUKÇU (11.06.2025)
Prof. Dr. Hayat ZENGİN ÇELİK (11.06.2025)
Prof. Dr. Ayşegül ALTINÖRS ÇIRAK (11.06.2025)
Burcu Lokman-Çiğli Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürü
Neslihan Erol - Çiğli Belediyesi
Çaglar Tokyürek - Çiğli Belediyesi

Doç. Dr. Erdal Onur DİKTAŞ (18.06.2025)
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah KAÇMAZ AKKURT(18.06.2025)
Merve Çağlak- Çeşme Vizyon Ofisi
Didem Kara Bozkurt- Çeşme Vizyon Ofisi


